Steffano P[rincipe].

Ibid., fol. 37

7.

Illustrissimo Signore, Colendissimo

Don Stefano Bugdano Despot, Prencipe di Moldavia Transalpina, Marchese di
Craiova, Barone Libero di Ianoviz.

Quando ci ritroravamo in cotesta corte per essere accettato da Sua Maesta
Serenissima nel numero de suoi fideli servitori, come per sua dementia ne ricevette
trattassimo con Vostra Signoria Illustrissima che vollese agiutare presso quella a.
farci come tale, honorarmi con l'habbito del' ordine del Gartier, e perche
quell'hora non vi era loco vacante, ne dissi che it primo fusse vacato, ce gli
haverebbe proposto, et, havendo hora presentito che per morte di certi signori
cavaglieri ne vacano alcuni, per tanto preghiamo Vostra Signoria Illustrissima di
supplicar Sua Maiesta che vogli segnarci con tal habbito, et porce fra it numero di
quelli, che non per meno terremo questa gratia che quella di haverce posto in stato,
assicurandolh da nostra parte che la persona nostra et nostro havere sara sempre
prontissima a cenni di cotesta corona, sotto la prottetione della quale, mentre
havremo spirito vivremo. Quanto poi nostro negotio, dalle letere dell' Illustrissimo
signore ambasciatore Glover intenders Vostra Signoria Illustrissima ogni
particolarita. Et con tale fine di tutto cuore ce l'offeriamo. Di Constantinopoli, li 13
di tiovembre 1608.

Di vostra Signoria Illustrissima
Affetuosissimo semre
Al conte di Scialisbery.

Stephanus P[inceps].

Ibid., fol. 37

8.

Sacrae Regiae potentissimae utriusque Britaniae
Maiestati, nostro clementissimo, serenissimoque domino.,

Don Stephanus Bugdanus Despot, Moldaviae Transalpinae Princeps, Marchio
Craiovae, liber Baro di Ianuiz.

Luce ipsa carius est me, Stephanum Moldaviae Principem, Maiestati Vestrae
ex animo, institutoque famulari et, ut libenissime spopondimus, vobis vestrisque
regiis iussis semper militare vobisque et vestro nutui vivere et mori, dummodo
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Vestra Regia Maiestas iubere dignetur. Nunc -pro nummorum egregia illa copia,
quam suo fidelissimo oratori Thomas Glover perscripsit, quae impendi deberet pro
recuperatione avitae nostre sedis ed iterum restitui Sacrae Vestrae Maiestati juxta
sponsionem a nobis factam, pars una ipsorum nummorum depositi loco data est
cum multo maiori summa, quam nobis amici hic monsulmani iam diu statuerit quod
Principatus Moldaviae et Transalpinae mutentur, et principes qui hodie
dominantur illis regionibus aliis cedant. Expectant tamen Ali Bassa, Budae
praesidentem, nostrum non solum familia rissimum, sed eum quo etiam in arte
militari conviximus simulque eidem Imperatori Turcarum militavimus. Speramus
Dei omnipotentis nutu nos omnia quae desideramus facile consecuturos et ex eo
praecipue quo fidelissimus vester orator Thomas Glover, vligiliis, erumnis,
laboribus defatigationibus que continues pro[pre] tanta obtinenda minime parcit
iuxta praeceptum mandatumque Serenitatis Vestrae. Tantum hoc Serenissimam
Maiestatem Vestram scire ac cognoscere vehementer expotamus quod copia illa
nummor[um] a Maiestate Vestar in hunc usum erogatorum frustra nunquam
impendetur. Interim tantum Regiae Maestatis Vestrae exoro ut literas pro hoc
nostro negotio huic Imperatori Turcarum denuo mittere dignetur, et, si de
successibus huius Imperii nihil Maiestati Vestrae scribimus, est quod fidelissimus
orator Thomas Glover continuo hoc facit, et genua pedesque Maiestatis Vestrae
supplices obvoluti exosculamur. Datum in civitate Constantinopoli's, ex edibus
fidelissimi oratoris praedicte Maestatis Vestrae, die 13 ianuarii, anno a Nativitate
Domini Nostri Iesu hr[isti] 1610.